[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 февраля 2017 г
	с.Пировское
	№34-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 13.01.2011 №8-п «О выплате социального пособия на погребение»

	На основании статьи 4.2 Федерального закона от 6 апреля 2015 года №68-ФЗ «О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат пособий и компенсации и признании утратившим силу Федерального закона «О приостановлении действия части 11 статьи 50  Федерального закона «О государственной службе Российской Федерации» в связи с Федеральным законом  «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 гг», постановления Правительства Российской Федерации от 26 января 2017 года №88 «Об утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсаций в 2017 году», руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации Пировского района от 13.01.2011 №8-п «О выплате социального пособия на погребение» следующее изменение.
	-пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
	«1.Определить размер выплаты социального пособия на погребение умерших пенсионеров на территории Пировского района с учетом районного коэффициента и коэффициента индексации в сумме 6674,70 рублей».

	2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2017 года.

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев